
Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 100

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
8 116 Malůš Miroslav 1952 ČSS Uherský Ostroh 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 100 1
3 113 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 99 2

11 115 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 35 3
6 106 Lenhard Marian 1960 S15/13043 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 96 37 4
1 101 Drobný Miroslav 1965 S05/05261 Piešťany 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 7 7 6 95 5

13 114 Szalai Lajos 1986 S23/16592 ROYAL Komárno 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 95 6
9 217 Maslín Jozef 1971 S21/15700 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6 6 93 7

15 110 Šrámek Tomáš 1968 S06/06102 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 91 8
17 108 Trenčanský Jaroslav 1971 S22/16090 Vištuk 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 89 9
14 103 Šabík Radoslav 1971 S25/17179 Norovce 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 86 10
10 104 Míček Jiří 1958 ČSS Uherský Ostroh 10 9 9 9 9 9 8 7 7 6 6 6 5 83 11
7 112 Lörinc René 1971 S19/14222 Vištuk 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 82 12

12 105 Simonides. Filip 1999 S26/18068 ŠSK SLOVNAFT 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 4 79 13
2 102 Dunaj Štefan 1992 S26/17952 SjF Bratislava 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 5 3 3 75 14

16 109 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 9 9 9 6 6 6 6 5 4 2 62 15
4 202 Karľová Mária 1994 SjF Bratislava 8 6 6 6 5 5 5 4 3 48 16
5 107 Labuda Igor 1974 S18/02724 Vištuk DNS

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Vetterli - perkusná puška civilná - 50 m

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 96

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
2 213 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 89 1
7 211 Popovič Ivan 1984 S22/16089 Vištuk 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 87 2

12 208 Trenčanský Jaroslav 1971 S22/16090 Vištuk 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 85 3
10 203 Šabík Radoslav 1971 S25/17179 Norovce 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 4 82 4
4 207 Martinča Branislav 1972 S26/17406 CHIRANA St. Turá 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 3 82 5
8 205 Simonides. Filip 1999 S26/18068 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 4 80 6
3 212 Lörinc René 1971 S19/14222 Vištuk 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 79 7
1 206 Churá Lucia 1981 Norovce 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 4 3 73 8
9 305 Simonides Róbert 1969 S08/07574 ŠSK SLOVNAFT 10 8 8 7 7 6 6 5 5 5 3 3 2 67 9

11 209 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 8 7 6 6 6 5 5 3 3 2 2 51 10
6 214 Nešpor Oldrich 1959 nečlen SSZ 7 7 4 1 19 11
5 204 Míček Jiří 1958 ČSS Uherský Ostroh DNS

13 210 Vida Ivan 1960 S25/17248 Vištuk DNS

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Trapper - perkusná puška poľovnícka - 50 m

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 99

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
1 313 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 97 1
8 314 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 93 2
7 315 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 92 3
6 311 Popovič Ivan 1984 S22/16089 Vištuk 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 90 4

12 304 Žlnay Igor 1964 S04/04291 Piešťany 10 10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 89 5
3 306 Lenhard Marian 1960 S15/13043 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 89 6

10 309 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6 2 89 7
11 308 Trenčanský Jaroslav 1971 S22/16090 Vištuk 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 89 8
9 310 Šrámek Tomáš 1968 S06/06102 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 5 3 88 9
4 312 Lörinc René 1971 S19/14222 Vištuk 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 81 10
5 316 Makowski Dariusz 1959 Poľsko KS EXPERT Jaworzno 9 8 7 6 6 5 5 4 3 53 11
2 307 Labuda Igor 1974 S18/02724 Vištuk DNS

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Lamarmora - perkusná puška vojenská - 50 m

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 98

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
1 413 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 93 1
2 412 Lörinc René 1971 S19/14222 Vištuk 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 88 2
3 411 Popovič Ivan 1984 S22/16089 Vištuk 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 3 3 87 3
4 410 Šrámek Tomáš 1968 S06/06102 ŠSK SLOVNAFT 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 4 81 4

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Pennsylvania - kresadlová puška - 50 m

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
1 425 Hagyó Štefan 1962 S11/10041 ROYAL Komárno 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 3 91 1
4 423 Lenhard Marian 1960 S15/13043 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 91 2
9 428 Žlnay Igor 1964 S04/04291 Piešťany 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90 3
8 421 Trenčanský Jaroslav 1971 S22/16090 Vištuk 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 4
6 422 Maslín Jozef 1971 S21/15700 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 88 5
2 522 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 85 6
7 426 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 5 4 4 81 7
5 427 Makowski Dariusz 1959 Poľsko KS EXPERT Jaworzno 8 7 6 6 6 5 4 4 4 3 53 8
3 424 Labuda Igor 1974 S18/02724 Vištuk DNS

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Whitworth - perkusná puška 100 m v leže

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
8 628 Žlnay Igor 1964 S04/04291 Piešťany 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 90 1
3 623 Lenhard Marian 1960 S15/13043 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 90 2
6 625 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 86 3
5 626 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 84 4
4 627 Makowski Dariusz 1959 Poľsko KS EXPERT Jaworzno 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 80 5
1 622 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 77 6
7 621 Trenčanský Jaroslav 1971 S22/16090 Vištuk 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 4 3 75 7
2 624 Labuda Igor 1974 S18/02724 Vištuk DNS

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Minie - perkusná puška vojenská 100 m v leže

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 97

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
2 518 Malůš Miroslav 1952 ČSS Uherský Ostroh 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 96 1
3 519 Maslín Jozef 1971 S21/15700 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 86 2
4 318 Szalai Lajos 1986 S23/16592 ROYAL Komárno 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 4 80 3
1 319 Jurkovič Lukáš 1983 ŠSK Gajary 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 5 3 77 4

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Tanegashima - knôtová puška - 50 m

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
2 618 Malůš Miroslav 1952 ČSS Uherský Ostroh 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 97 1
1 419 Jurkovič Lukáš 1983 ŠSK Gajary 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 5 92 2
3 619 Maslín Jozef 1971 S21/15700 ŠSK Gajary 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 89 3
4 418 Szalai Lajos 1986 S23/16592 ROYAL Komárno 10 10 10 9 9 7 7 7 6 6 5 4 81 4

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Hizadai - knôtová puška - 50 m kľak

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 88

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
6 512 Vida Ivan 1960 S25/17248 Vištuk 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 87 1
4 510 Šrámek Tomáš 1968 S06/06102 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 86 2
2 514 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 10 10 9 9 7 7 6 6 5 4 3 3 79 3
1 509 Lörinc René 1971 S19/14222 Vištuk 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 3 2 76 4
7 215 Židek Jozef 1950 S06/06183 SjF Bratislava 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 3 1 74 5
5 409 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 4 73 6
3 513 Šabík Radoslav 1971 S25/17179 Norovce 10 9 9 8 8 8 6 5 5 2 2 2 1 70 7

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Sharps - perkusná zadovka

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK

Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

25.09.2016

                              


